5º ADITIVO AO CONTRATO LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE E OUTRAS AVENÇAS

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, as partes abaixo, denominadas

1. de um lado, 1Doc TECNOLOGIA S.A., CNPJ nº 19.625.833/0001-76, localizada na Av. Luiz Boiteux Piazza,

1302, Lote 89 – 1º Andar, Bairro Cachoeira do Bom Jesus, em Florianópolis/SC, neste ato representada por sua

procuradora legalmente constituída, Alice Leão Luz de Oliveira, portadora do CPF de nº 1--.7--.6---3-, sendo

denominado neste documento como CONTRATADA; e

2. do outro, AMVE - ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO VALE DO EUROPEU, CNPJ nº 83.779.413/0001-

43, localizada na Rua Alberto Stein, 466 - Bairro Velha - 89036-200 - Blumenau/SC, representado aqui por Cassio

Murilo Chatagnier de Quadros , CPF 0--.3--.4---7-, denominada como CONTRATANTE.

Em conjunto, resolvem aditar o  CONTRATO LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE E OUTRAS

AVENÇAS,  firmado em 16/09/2019, que passará a vigorar com as seguintes redações:

CLÁUSULA QUARTA - DA REMUNERAÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO

4.1. A CONTRATANTE deve pagar à CONTRATADA o valor mensal global de R$ 1.277,18 (mil

duzentos setenta e sete reais e dezoito centavos) limitado até 35 (trinta e cinco) usuários, reajuste de

3,992440% aplicado no valor mensal.

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

5.1. O presente instrumento terá vigência por 12 meses, contados a partir de 16/09/2023 e findando-se em

16/09/2024.

E, por estarem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento, de forma digital, e conforme a MP 2.200-

2/01,Art.10º,§2, reconhecem como válida, qualquer forma de comprovação de anuência aos termos do presente

instrumento, ainda que não se utilizem de certificado digital emitido no padrão ICP-Brasil, incluindo assinaturas

eletrônicas na plataforma 1Doc.

Florianópolis/SC, 01 de setembro de 2023.

                  CONTRATANTE

               AMVE - ASSOCIAÇÃO DE

MUNICÍPIOS DO VALE DO EUROPEU

                     CONTRATADA

                                       1Doc TECNOLOGIA

S.A.